captura de pantalla que se presenta a continuación, y que corresponde a la citada comunicación:

El  referido  programa  “Gana  el  1%  de  lo  que  tus 
amigos inviertan en Fintual”, de acuerdo a lo informado por esa Administradora, entre el día 20 de  
noviembre de 2019 y el 14 de octubre de 2020, pagó a 6.400 personas un total de $89.593.565.- 
(ochenta y nueve millones quinientos noventa y tres mil quinientos sesenta y cinco pesos).

Programa “Gana $10.000 por cada amigo que invierta 
en Fintual”.

Por  su  parte,  Fintual  AGF,  a través  de presentación 
efectuada a esta CMF el día 29 de abril de 2019, en cumplimiento a lo dispuesto por la Circular N°  
1.735, adjuntó un ejemplar de la comunicación difundida a sus clientes por correo electrónico, que